[bookmark: _GoBack]Председателю Комитета имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации ЗГМО _______________________________________
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество)
от _____________________________________
(для физических лиц - фамилия, имя, отчество; для юридических лиц - фамилия, имя, отчество руководителя, полное наименование организации)
проживающему (находящемуся) по адресу:________________________________________________________________________
(для физических лиц - адрес места жительства, почтовый адрес; для юридических лиц - почтовый адрес)
контактный телефон ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о нахождении объекта недвижимого имущества ____________________________________________________________________________,
расположенного по адресу: _____________________________________________________
____________________________________________________________________________
(наименование объекта, площадь (протяженность), месторасположение)
в Реестре муниципального имущества Зиминского городского муниципального образования.

Приложения _______ документов:
1. _______________________________________________________;
2. _______________________________________________________;
3._______________________________________________________.

«____» _____________ 20___ г.                 _________________________
                                                    (подпись)

_________ от «___» _________ 20__ г. (дата и номер принятия заявления)